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اصغری فریمانی/شهر قلندرآباد در ۱۳ 
کیلومتری شهر فریمان و در مسیر جاده 
ــرار دارد،20  ــارون ق بین المللی به دوغـ
سال است که مردم این شهر هشت هزار 
نفری از بی تفاوتی مسئولان به احیا نشدن 
مسیر ارتباطی  این شهر به دیگر شهرها و 
روستاهای همجوار گلایه دارند ، چرا که با 
احیا وآسفالت شدن این مسیر   قلندرآباد 
از بن بست خارج و به سه شهر زاوه ، تربت 
حیدریه و فریمان و 30 روســتــای جدید 

متصل می شود.

گلایه اهالی قلندرآباد 	•
ــاره به  محمدی از اهالی قلندرآباد با اش
این که مسیر جدید آسفالت نیست و برای 
تردد در آن مجبوریم مبلغ بیشتری را برای 
کرایه پرداخت کنیم از مسئولان خواست 
تا برای یک بار هم که شده عزم خود را جزم 
کنند و تکلیف این راه را که حدود 20 سال 

بلاتکلیف مانده است،  مشخص کنند.

حدود 20 سال است احیای این راه 	•
بلاتکلیف رها شده است

شهردار قلندرآباد فریمان هم با تأیید این 
نکته کــه همه اعــضــای شـــورای اسلامی 
و شــهــرداری با تمام تــوان بــرای رفــع این 
مشکل 20 ساله آماده هستند، گفت:این 
منار  کله  روســتــای  بــه  مواصلاتی  مسیر 
معروف اســت ولــی در واقــع ایــن مسیر به 
صرفه ترین و نزدیک ترین مسیر مواصلاتی 
شهرستان فریمان به زاوه و تربت حیدریه 
30 روستا به شهر قلندرآباد است. رضا  و
قاسمی با اشاره به این که متاسفانه حدود 
20 سال است که احیای این راه بلاتکلیف 
رها شده است، گفت:بخشی از زیرسازی 

مسیر آمــاده است ولی با توجه به این که 
جاده نیاز به کد دارد و نامه نگاری هایی نیز 
در این خصوص انجام شده اما همچنین 

این طرح بلاتکلیف مانده است.
ــن کــه با  ــاره بــه ای مهندس قاسمی بــا اشـ
آسفالت این مسیر هموطنان عزیزمان در 
شهرهای تربت جام و تایباد نیز به شهرهای 
تربت حیدریه ،زاوه و ... نزدیک تر می شوند 
خواستار توجه بیشتر مسئولان استانی و 
تسریع در روند  اجرای این پروژه شد.یکی 
از اعضای شورای اسلامی شهر قلندرآباد 
هم با اشاره به این که با آسفالت این مسیر 
شهر از بن بست تاریخی خارج و قلندرآباد 
و حتی شهرستان فریمان متحول خواهد 
شد، گفت:با آسفالت این مسیر گردشگری، 
طول مسیر بسیاری از گردشگران تربت 
جام ، تایباد و خواف به شهرستان فریمان  
یابد.غلامرضا  می  توجهی  قابل  کاهش 
جاویدی گفت: راه ارتباطی به آبشار دیدنی 
این  کیلومتری  چند  در  کــه  چهارتکاب 
مسیر قــرار دارد و دسترسی گردشگران 

نیز  فریمان  گردشگری  و  تاریخی  سد  به 
بسیار کوتاه می شود و در حقیقت انقلابی 
فریمان  شهرستان  گردشگری  مقوله  در 
رخ خواهد داد. یکی دیگر از اهالی شهر 
قلندرآباد با گلایه از این که دوربرگردان 
احداث شده موجب شده فاصله ما به شهر 
ــدود۵ کیلومتر بیشتر شــود از  فریمان ح
جانمایی نامطلوب این مسیر گلایه کرد.
مــرادی گفت: بیشتر خودروها و تاکسی 
تلفنی ها برای این که مسیر۵ کیلومتری 
دوربــرگــردان را طی نکنند، خلاف جهت 
حرکت  می کنند و وارد جاده بین المللی 
می شوند که این کار حــوادث مختلفی را 
در پی داشته است.پاکدل عضو شورای 
اسلامی شهر قلندرآباد در این باره گفت: 
ــردان  ــرگ به نظر می رســد جانمایی دورب
قلندرآباد بی ضابطه انجام شده و تاکنون در 
این مسیر  شاهد بروز حوادث مختلفی  بوده 
ایم که حتی منجر به فوت نیز شده چرا که 
خودروها در جهت خلاف مسیر  حرکت می 

کنند و به این ترتیب حوادث رخ می دهد.

گزارشی درباره مشکل 20 ساله آسفالت نشدن راه ارتباطی قلندرآباد 

فریمان با 3 شهر و 30 روستا 

 قلندرآباد؛ همچنان در بن بست! 

ــورای اســامــی شهرستان تــربــت جام   رئــیــس شـ
برگزاری همایش بین المللی هزاره شیخ جام را در 
منطقه مهم برشمرد و گفت:  همایش بین المللی 
هزاره شیخ جام نیازمند حمایت همه جانبه است 
و قطعا از ظرفیت های شورای شهرستان استفاده 

خواهد شد.
ــی  ــام ــق تــنــهــایــی در جــلــســه شـــــورای اس ــدی ص
شهرستان که با محوریت برگزاری همایش هزاره 
شیخ جام تشکیل شــد،افــزود: نماینده بخش ها، 
شوراهای اسلامی روستاها ، دهیاران و اعضای 
شــورای اسلامی شهرستان قطعا در برگزاری هر 
چه باشکوه تر این همایش آماده خدمت هستند و 

جلسات فوق العاده برای این همایش در شورا برگزار 
می شود.وی با اشاره به این که تاثیرگذاری عرفای 
جام در گستره خراسان قدیم در طول سده‌های 
گذشته بسیار مشهود بوده است، تصریح کرد: عارف 
برجسته این سامان» شیخ الاســام احمد جامی« 
نقش انکارناپذیری در رشد و گسترش مفاهیم بلند 
عرفانی، تعالیم انسانی، مهرورزانه و اصلاح و تربیت 
جامعه بر عهده داشته و با آموزه های بلند خویش به 

سالکان روشنی و گرمی بخشیده است.
صدیق تنهایی اظهار کرد: آثار برجسته و اندیشه های 
عرفانی شیخ جام پیوسته اجتماع پیرامون خویش و 
دل های شوریده  و عاشق را غرق در نور و سرور کرده 

و پرتو معنوی آن را بر همگان گسترانیده و امروز پس 
از قرن ها همچنان تربتش »جام« پایتخت وحدت و 

کانون مدارا ،مهرورزی و پیوستگی شده است.
 وی گفت: تربت جام گنجینه‌ای بزرگ از راویان 
نام آور علم و دانش  را با سینه هایی آکنده از خرد 
و مجاهدت علمی در خویش پــرورانــیــده اســت و 
ــرای اعــتــای  هــزاره شیخ جــام و  ضــرورت دارد ب
کانون فرهنگ خراسان گام های عملی و معنوی 

برداشته شود.
گفتنی اســت هـــزاره شیخ الاســـام احمد جامی 
۲۲و۲۳ تیر باحضور مهمانان‌ خارجی ، کشوری، 

لشکری و استانی  در تربت جام‌ برگزار می شود.

سخنگوی قوه قضاییه خبر داد 

صدور حکم اعدام برای ضارب 2 روحانی در حرم رضوی 
سخنگوی قوه قضاییه از صــدور حکم 
اعدام برای ضارب روحانی های حرم 
ــه گــزارش  ــ ــوی خبر داد.ب مطهر رضـ
خــبــرگــزاری دســتــگــاه قــضــا)مــیــزان( 
مسعود ستایشی در نشست خبری روز 
گذشته خود، با اشاره به دادگاه ضارب 
روحانی‌های حرم رضوی، گفت: متهم 
این حادثه در دادگاه انقلاب محکوم به 
اعــدام شد که طبق قانون می‌تواند به 
دادنامه فرجام خواسته، فرجام خواهی 
کند که متهم محکوم به اعدام این اقدام 
را انجام داده و مراتب به دیــوان عالی 
ــاع شــده و در آینده نزدیک  کشور ارج
جزئیات این موضوع به اطــاع عموم 
خواهد رسید.شایان ذکر است فروردین 
امسال بود که سه طلبه حاضر در صحن 
پیامبر اعظم )ص( حرم مطهر رضوی 
از سوی فــردی با ضربات چاقو هدف 
حمله قرار گرفتند که با تلاش نیروهای 
انتظامات و یگان حفاظت حرم مطهر، 
ــد.در  ــت ش ــازداش ضـــارب بلافاصله ب

همان روز حجت‌الاسلام‌ والمسلمین 
اصلانی با وجود تلاش‌های کادر درمان 
ــادت رســیــد و حــجــت‌الاســام  ــه ــه ش ب
‌والمسلمین پــاکــدامــن و دارایـــی در 
بیمارستان بستری شدند که چند روز 

پس از حادثه حجت الاسلام‌ والمسلمین 
دارایی نیز به دلیل شدت ضربات وارد 
شده از سوی ضارب، به شهادت رسید.
در پی وقوع این حادثه ناگوار، به سرعت 
پرونده قضایی در این خصوص تشکیل 

جانبه  همه  تحقیقات  انجام  از  پس  و 
ــرار نهایی  و طی تشریفات قانونی، ق
توسط  ــارب  ضـ فــرد  کیفرخواست  و 
ــقــاب مرکز  دادســــرای عمومی و ان

خراسان صادر شد.

رئیس شورای اسلامی شهرستان تربت جام : 

همایش هزاره شیخ جام نیازمند حمایت همه جانبه است 

از میان خبرها

گوناگون

با اعلام اسامی دوچرخه سواران برای قهرمانی 
آسیا

دانشور خط خورد!
اسامی دوچرخه ‌ســواران تیم ملی برای حضور در 
مسابقات قهرمانی آسیا از سوی کادر فنی اعلام شد 
که 13 دوچرخه سوار در رده های مختلف باید به 

رقابت بپردازند.
ــرداد  در هند آغاز    این مسابقات از تاریخ 28 خ
می شود که  تیم ملی ایران با 13 دوچرخه سوار و 
به صورت کیفی در این مسابقات حاضر می شود. 
ایران در ماده های تعقیبی انفرادی، دور امتیازی، 
اسکرچ، مدیسون و اومنیوم بخش نیمه استقامت 
و ماده های اسپرینت، تیم اسپرینت،کایرین و یک 
کیلومتر تایم تریل بخش سرعت نماینده دارد.در 
بخش سرعت بزرگ‌سالان در بین دو دوچرخه سوار 
مطرح کشور یعنی احسان خادمی و محمد دانشور 
از مشهد رقابت وجود داشت که در نهایت خادمی 
در لیست تیم ملی قــرار گرفت و دوچرخه سوار 
مشهدی که طلای آسیا را نیز دارد از گردونه تیم 
ملی کنار رفت که این زنگ خطری برای دوچرخه 
سواری استان محسوب می شود که تنها ملی پوش 
خراسانی دیگر جایی در تیم ملی ندارد.البته در 
بخش رده سنی جوانان لیلا حیدری از خراسان 

رضوی حضور دارد.

 درخشش شطرنج‌ بازان معلول
 در آسیا

بانوان شطرنج ‌باز خراسانی موفق به کسب مدال 
آسیا  معلولان  شطرنج  بین‌المللی  رقابت‌های  در 
شدند. مسابقات آنلاین قهرمانی شطرنج معلولان 
آسیا با حضور شطرنج بــازان ایرانی برگزار شد که 
خراسانی ها با دو مقام خوش درخشیدند. در پایان 
این رقابت‌ها در جــدول آزاد ابوالفضل کاظمیان 
اسکی، نایب قهرمان شد و آرمین رحمت‌پور به مقام 

سوم دست یافت . 
در جدول نابینایان و کم‌بینایان آقایان، امید کریمی 
نایب‌ قهرمان شد . همچنین در جدول نابینایان و 
کم‌بینایان بانوان نیز ملیحه صفائی و فاطمه رحیمی 
محنه، دو شطرنج‌ باز خراسانی به مقام های دوم و 

سوم رسیدند.

از میان خبرها

گوناگون

مدیر کل صدا وسیمای خراسان رضوی: 

رادیو زیارت هوای تازه ای را در 
فضای رسانه ای کشور دمیده است 
مدیر کل صدا و سیمای خراسان رضــوی در آستانه 
برگزاری جشنواره رادیــو زیــارت از رشد قابل توجه 
شنوندگان این رادیو در فضای رسانه ای کشور خبر داد. 
نصرپــور گفت: جشنواره رادیو زیارت با اســتقبال خوب 
اهالی رادیو و مخاطبان رو به رو شــد و کمیســیون‌های 
شش گانه با محوریت برنامه‌های ساده و ترکیبی شــامل 
برنامه‌هایی در ســاختار‌های ۱۴ گانه رادیویی) به 
جز نمایش( و نیز ســاختار‌های نوین برنامه سازی در 
هفت بخش میزگرد، برنامه ترکیبی )اعم از ترکیبی 
ســاده و ترکیبی نمایشی( فیچر و مینی فیچر، آنونس و 
برنامه‌های کوتاه، مستند، مسابقه و مشاعره و بخش آزاد 

مردمی تشکیل شد .

وجود بیش از 2000 اثر در پویش من رسانه 	•
حسینم

هادی افشار صفوی مدیر رادیو زیارت گفت: فراخوان 
در سومین سالگرد رادیو انجام شد و حال که در شرف 
پنجمین سالگرد تاسیس رادیو زیارت هستیم،  شناخت 
بیشتری درباره این شبکه وجود دارد و امیدواریم آثار 

باکیفیت تر و بیشتری دریافت کنیم.

سخندان در جمع ناظران فوتبال 
آسیا

رضا سخندان پرافتخار ترین کمک داور فوتبال ایران 
به جمع ناظران داوران آسیا پیوست.این کمک داور 
مشهدی دوره داوری فوتورو آسيا را با موفقیت گذراند و 
در جمع ناظران بین المللی داوری فوتبال قرار گرفت.
شایان   ذکر است ، سخندان از سال 68  داوری را شروع 
کرد و در سال 83 وارد لیست فیفا شده ‌است. وی در ۱۴ 
شهرآورد تهران به عنوان کمک داور حضور داشته   و از 
این نظر رکورددار است . همچنین او در تیم داوری ایرانی 
حاضر در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه به عنوان کمک 
داور در کنار علیرضا فغانی حضور داشت. همچنین رضا 
سخندان در تیم داوری ایرانی حاضر در جام ملت‌های 
آسیا ۲۰۱۹ حضور داشت و دو بازی را همراه با علیرضا 

فغانی و محمدرضا منصوری قضاوت کرد.

رئیس سازمان جهاد کــشــاورزی استان با 
اشــاره به بــرآورد تولید 430 هزار تن گندم 
در استان گفت: پرداخت سریع وجه گندم 
به کــشــاورزان طی 72 ساعت جایی برای 
عرض انــدام دلالان و واسطه ها باقی نمی 
ــه گـــزارش روابـــط عمومی جهاد  ــذارد. ب گ
کشاورزی استان، محمدرضا اورانی افزود: 
امسال قیمت مناسبی برای خرید تضمینی 
گندم )11 هزار و 500 تومان ( اعلام شده 
و بــرآورد ما برای تولید گندم امسال  430 
هزار تن و برای خرید گندم 25 تا 260 هزار 
ــت.وی گفت :  بخشی از گندمی که  تن اس
تحویل نمی شود  گندم بذری است که 25 
درصد بذر گواهی شده و 75 درصد نیز بذر 
خود مصرفی است، همچنین بخش دیگری 
از گندم تولید شــده به سمت کارخانجات 

صنف و صنعت می رود و بخشی را هم نانوایی 
های آزاد پز خرید می کنند ، بنابراین رفتن 
گندم به سمت دامــداری ها پررنگ نیست.
وی ادامــه داد: جهاد کشاورزی شهرستان 

های استان از طریق هماهنگی با دادستان 
، اطلاعات سپاه ، فرمانداری و... از افرادی 
که در امر گندم واسطه گری و علافی دارند 
تعهد گرفته اند که از خرید گندم پرهیز کنند.

رئیس سازمان جهاد کــشــاورزی خراسان 
رضوی تصریح کرد: پرداخت سریع وجه گندم 
به کــشــاورزان طی 72 ساعت جایی برای 
عرض انــدام دلالان و واسطه ها باقی نمی 
گذارد. محمدرضا اورانی تاکید کرد: مدیران 
جهاد کشاورزی شهرستان ها از طریق سامانه 
رصد کنند که کدام یک از کشاورزان گندم 
خود را تحویل داده و کدام یک تحویل نداده 
اند و با آن هایی که گندم خود را تحویل نداده 
اند ارتباط گرفته شود و نتیجه کار در سال بعد 
مورد استفاده قرار گیرد.وی هشدار داد که 
اگر تولید کننده امنیت خاطر نداشته باشد  و 
یکسره مورد عتاب و خطاب قرار گیرد ، مسیر 
خود را تغییر خواهد داد.اورانـــی گفت: هر 
گونه خرید آرد توسط کارخانجات باید در 

سامانه  توسعه تجارت و ... ثبت شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 

مطالبات گندم کاران 72 ساعته پرداخت می شود 

همزمان با روز جهانی »بیماری ام اس« 
آیین رونمایی از کتاب »پیله در تاسیان« با 
حضور نویسنده کتاب به همت کتابخانه 
عمومی شهید مدرس شهرستان مشهد 
ــتــدا حمید صمدی،  ــزار شـــد.در اب ــرگ ب
نویسنده کتاب »پیله در تاسیان« ضمن 
گرامیداشت روز جهانی »بیماری ام اس« 
گفت: بیماری ام اس یک نــوع بیماری 
تقریبا ناشناخته است که برخی افراد به 
آن مبتلا می شوند. این بیماری مستقیماً 
با سلول‌ها و بافت‌های عصبی در ارتباط 
و  مغز  عصبی  سیستم  می‌تواند  و  اســت 
نخاع را ناتوان کند.وی افزود: متاسفانه 
در کشور ما آمار مبتلایان به این بیماری 
نسبت به کشورهای همسایه بسیار بالاتر 
است.نویسنده کتاب »پیله در تاسیان« 
دربـــاره ایــن کتاب، گفت: ایــن کتاب به 
شــرح قهرمانی و موفقیت یک زن مبتلا 
به بیماری ام اس پرداخته که در تلاش 
است تصورات غلط مربوط به این بیماری 

ــان مخاطب عــام بــزدایــد.وی با  را از اذه
ــزود: »تاسیان« در  اشــاره به نام کتاب اف
زبان گیلکی به معنی درد است و به غربت 
ناشی از دیدن جای خالی کسی، در زمان 
های دلتنگی اشاره می کند. در این کتاب 
نیز قهرمان داستان، پیله‌ای از تاسیان 
ــودش را، به دور خــودش می‌تند تا در  وج
نهایت از دل آن مسیر را برای پروانه شدن 
خود هموار سازد.حمید صمدی در پایان 
گفت: کتاب »پیله در تاسیان« در قالب یک 
داستان عاشقانه و حقیقت محور، عناوین 
پیچیده‌ روان شناسی را مورد واکاوی قرار 
داده ، موضوعاتی که این روزها  به شدت 
خانواده‌ها را درگیر کرده است. در واقع این 
رمان پنجره‌ ای کوچک برای دیدن و شنیدن 
قصه‌ واقعی درد و رنج ناشی از این بیماری 
بــرای مبتلایان و سختی دوره درمــان آن 
است.گفتنی است، عواید فروش این کتاب 
توسط حمید صمدی، نویسنده کتاب  وقف 

بیماران ام اس شده است.

علی نوری/ رئیس کمیته امداد بردسکن 
گفت: تسهیلات حــوزه اشتغال ایــن نهاد 
امسال بیش از 30 میلیارد تومان است که 
نسبت به سال گذشته دو برابر رشد را نشان 
می دهد. سید کاظم حسینی افزود: سال 
گذشته بیش از 17 میلیارد تومان در حوزه 
شد  پــرداخــت  تسهیلات  خانگی  مشاغل 
که دراین راستا 230 شغل ایجاد و تثبیت 
ــد. وی بــه ساخت 55 واحــد مسکونی  ش
ــران، ســپــاه و تسهیلات  ــی بــا مــشــارکــت خ
بنیادمسکن برای خانواده های نیازمند در 
سال گذشته دراین شهرستان اشاره کرد 
و گفت: متاسفانه 80 زن سرپرست خانوار 
تحت حمایت این نهاد در منازل استیجاری 
زندگی می کنند که با توجه به گرانی اجاره   
ــوان پــرداخــت آن را نــدارنــد و  و رهــن بــالا ت
علاوه برمشکلات معیشتی استرس قیمت 
اجاره   بر مشکلات آن‌ها افزوده است. وی 
از حمایت بیش از هزار دانش آموز و دانشجو 
توسط این نهاد خبرداد و گفت: 220 بیمار 

صعب العلاج تحت پوشش کمیته امــداد 
هستند و 800 فرزند یتیم و محسنین نیز 
توسط هــزار حامی مــورد حمایت قــرار می 
معیشتی  مشکلات  به  توجه  با  که  گیرند 
کمک های انجام شده به این عزیزان کفاف 
هزینه ها را نمی دهد. به گفته وی چهار هزار 
و 500 خانوار به تعداد هفت هزار و 300 
نفر تحت حمایت کمیته امداد شهرستان 
بردسکن هستند و در مجموع 12 درصد از 
جمعیت شهرستان بردسکن در طول سال 
از خدمات ایــن نهاد بهره مند می شوند. 
وی اظهارکرد: هر چند میزان تسهیلات 
اشتغال ایــن نهاد نسبت به ســال گذشته 
بیش از دو برابر افزایش پیدا کرده است ولی 
با توجه به گرانی اجناس می طلبد سقف 
این تسهیلات حداقل از 100 میلیون به 
و  کند  پیدا  افزایش  تومان  میلیون   300
نرخ تسهیلات مسکن شهری که بین 8 تا 
10 درصد است به صورت قرض الحسنه 

پرداخت شود.

آیین رونمایی از کتاب »پیله در تاسیان« به همت کتابخانه 
شهید مدرس مشهد 

رئیس کمیته امداد بردسکن خبرداد:  اختصاص 30 میلیارد تومان 
تسهیلات اشتغال به کمیته امداد 


